

政府采购合同（服务类）

第一部分 合同书

项目名称：佛子岭、梅山、响洪甸、龙河口水库管理区保护利用及维修维护项目（第三包）

项目编号：FS34000120252965 号 001

甲方（采购人）：安徽省响洪甸水库管理处

乙方（成交供应商）：安徽商信政通信息技术股份有限公司

签订地：六安市金寨县

签订日期：2025年5月23日

安徽省响洪甸水库管理处（以下简称：甲方）通过安徽安兆工程技术咨询服务股份有限公司组织的竞争性磋商方式采购活动，经磋商小组评定，安徽商信政通信息技术股份有限公司（以下简称：乙方）为本项目成交供应商，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 成交通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 磋商文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 服务

1.2.1 服务名称：佛子岭、梅山、响洪甸、龙河口水库管理区保护利用及维修维护项目（第三包）；

1.2.2 服务内容：响洪甸水库管理区保护利用及维修维护项目（第三包），主要实施内容：档案整理管理提升（一期）、软件系统管理提升、消防器材及安全工器具完善等；

1.2.3 服务质量：符合法律法规、技术规范和有关文件规定。

1.3 价款

本合同总价为：¥545000.00元（大写：人民币伍拾肆万伍仟元整）。

分项价格：

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	档案整理管理提升（一期）					445900.00	

1.1	文书档案						
1.1.1	档案扫描	彩色扫描、JPG 格式、像素 300、修图、转换 PDF	页	296000	0.32	94720.00	国产优质
1.1.2	文书档案盒	无酸纸 700 克、储存厚度：3CM	个	1250	2.50	3125.00	国产优质
1.2	工程管理						
1.2.1	档案扫描	彩色扫描、JPG 格式、像素 300、修图、转换、数据挂接	页	150000	0.30	45000.00	国产优质
1.2.2	科技档案盒	无酸纸 700 克、储存厚度：2CM、4CM、6CM 不等	个	2200	2.50	5500.00	国产优质
1.2.3	大图扫描	整理、扫描、分拣、重命名、合成、修图、格式转换、数据挂接等	张	4000	7.50	30000.00	国产优质
1.3	档案管理环境应用						
1.3.1	应用系统	网络版、信创应用	套	1	169400.00	169400.00	商信政通信创档案管理系统 V1.0
1.4	OA 系统						
1.4.1	应用系统	网络版、手机终端应用	套	1	98155.00	98155.00	商信 TeamWork 综合办公系统 V4.0
2	消防器材及安全工器具完善					99100.00	
2.1	消防器材购置						
2.1.1	2025 年度消防维保	防汛调度楼、职工周转房消防维保、五楼机房七氟丙烷灭火装置维保	项	1	30000.00	30000.00	商信政通服务
2.1.2	消防演练、培训		次	2	5000.00	10000.00	商信政通服务
2.1.3	消防器材购置	国标手提式 3 公斤 CO2 灭火器购置	个	80	90.00	7200.00	浙安广消 MT2

2.1.4	消防器材购置	国标手提式3公斤干粉灭火器购置	个	100	70.00	7000.00	文迅 MFZ
2.1.5	消防器材购置	国标手提式3公斤水基灭火器（灭油灭电型）购置	个	20	50.00	1000.00	楚江荆 MS
2.1.6	灭火器箱子	烤漆不锈钢落地式4只装	个	10	135.00	1350.00	中天 A21
2.1.7	灭火器箱子	烤漆不锈钢落地式2只装	个	10	105.00	1050.00	华消 MFZ
2.1.8	10KV 高压绝缘鞋	42 码	双	4	75.00	300.00	瑞拓
2.1.9	10KV 高压绝缘手套	长度 380mm	副	4	50.00	200.00	瑞拓
2.1.10	10KV 高压绝缘垫	长*宽*厚度 1m*1m*5mm	块	100	175.00	17500.00	瑞拓
2.1.11	通道收缩护栏	护栏材质：不锈钢 尺寸规格：高900mm*（底盘直径）320mm	米	20	50.00	1000.00	国产优质
2.2	老洞应急门柴油发电机房应急照明灯安装						
2.2.1	UPVC 阻燃穿线管	PC20(中型) JG3050	m	8	8.00	64.00	公元
2.2.2	铜芯绝缘护套线	(二芯) BVV-2.5	m	8.5	6.00	51.00	公元
2.2.3	消防应急照明灯	主电功耗：3w 额定电压 220V 50Hz 电池规格 3.7V 280mAh 应急光源：LED 3.0V 应急时间：6 小时 光通量：>50Lm	个	2	75.00	150.00	宾阁
2.2.4	线管开槽	照明线管墙面开槽	m	8	80.00	640.00	国产优质
2.2.5	接线盒	86 型接线盒	个	2	8.00	16.00	公牛
2.2.6	五孔插座	86 型	个	2	10.00	20.00	公牛
2.2.7	乳胶漆修补		项	1	1000.00	1000.00	国产优质
2.3	溢洪道柴油发电机房应						

	急照明灯安装						
2.3.1	UPVC 阻燃穿线管	PC20(中型) JG3050	m	7.5	8.00	60.00	公元
2.3.2	铜芯绝缘护套线	(二芯) BVV-2.5	m	8	6.00	48.00	公元
2.3.3	消防应急照明灯	主电功耗: 3w 额定电压 220V 50Hz 电池规格 3.7V 280mAh 应急光源: LED 3.0V 应急时间: 6 小时 光通量: >50Lm	个	1	75.00	75.00	宾阁
2.3.4	线管开槽	照明线管墙面开槽	m	1	80.00	80.00	国产优质
2.3.5	接线盒	86 型接线盒	个	2	8.00	16.00	公牛
2.3.6	五孔插座	86 型	个	2	10.00	20.00	公牛
2.3.7	乳胶漆修补		项	1	1000.00	1000.00	国产优质
2.4	防汛安全应急						
2.4.1	安全应急照明						宾阁
2.4.1.1	UPVC 阻燃穿线管	PC20(中型) JG3050	m	21.5	8.00	172.00	公元
2.4.1.2	铜芯绝缘护套线	(二芯) BVV-2.5	m	22	6.00	132.00	公元
2.4.1.3	消防应急照明灯	主电功耗: 3w 额定电压 220V 50Hz 电池规格 3.7V 280mAh 应急光源: LED 3.0V 应急时间: 6 小时 光通量: >50Lm	个	3	75.00	225.00	宾阁
2.4.1.4	线管开槽	照明线管墙面开槽	m	7.5	80.00	600.00	国产优质
2.4.1.5	接线盒	86 型接线盒	个	3	8.00	24.00	公牛
2.4.1.6	五孔插座	86 型	个	2	10.00	20.00	公牛
2.4.1.7	脚手架		项	1	500.00	500.00	国产优质

2.4.1.8	乳胶漆修补		项	1	1000.00	1000.00	国产优质
2.4.2	救生衣	80kg、100kg 各 10 件	件	20	120.00	2400.00	科翼
2.4.3	雨衣	雨衣、雨裤分体式	套	13	65.00	845.00	备美
2.4.4	安全帽	国标 ABS, 红色	顶	35	40.00	1400.00	国产优质
2.4.5	编织袋		条	1000	0.642	642.00	国产优质
2.4.6	手提灯	LED 充电式, ≥8000 毫安	个	5	20.00	100.00	艾莱森田
2.5	老洞工作门 柴油发电机 房应急照明 灯安装						
2.5.1	UPVC 阻燃 穿线管	PC20(中型) JG3050	m	5	8.00	40.00	公元
2.5.2	铜芯绝缘护 套线	(二芯) BVV-2.5	m	5.5	6.00	33.00	公元
2.5.3	消防应急照 明灯	主电功耗: 3w 额定 电压 220V 50Hz 电池规格 3.7V 280mAh 应急光源: LED 3.0V 应急时 间: 6 小时 光通 量: >50Lm	个	1	75.00	75.00	宾阁
2.5.4	线管开槽	照明线管墙面开槽	m	5	80.00	400.00	国产优质
2.5.5	接线盒	86 型接线盒	个	1	8.00	8.00	公牛
2.5.6	五孔插座	86 型接线盒	个	1	10.00	10.00	公牛
2.5.7	乳胶漆修补		项	1	1000.00	1000.00	国产优质
2.6	管理房安全 支撑柱加固 增设						
2.6.1	金属板柱外 包	厚仿木纹铝板外 包, 专用干挂	m ²	28.13	200.00	5626.00	国产优质
2.6.2	封边	与建筑封边(金属 板收口)	m	8.54	200.00	1708.00	国产优质
2.6.3	柱脚	成品花岗岩石鼓	个	8	200.00	1600.00	国产优质

2.6.4	构件安装等	卡扣柱脚安置等	项	1	100.00	100.00	商信政通服务
2.7	防汛仓库加固维修		项	1	100.00	100.00	商信政通服务
2.8	其他工程						
2.8.1	建筑垃圾外运	清理施工过程中产生的垃圾	项	1	500.00	500.00	商信政通服务
	合计					545000.00	

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：(1) 合同签订后，采购人在相关担保措施生效以及具备实施条件后5个工作日内向成交供应商支付合同金额的40%作为预付款；

(2) 2025年9月底前初步完成档案整理内容并经采购人审核后支付至合同金额的90%；(扣回预付款)

(3) 完成全部服务内容并经采购人验收合格后支付至合同金额的100%。

备注：

①预付款支付前，成交供应商须提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函（见索即付）或其他担保措施；

②在签订合同时，成交供应商书面明确表示无需预付款，即成交供应商无需提供预付款担保，按皖财购〔2022〕556号规定，采购人可不再支付预付款。
采购人应当在收到发票后及时将资金支付到合同约定的供应商账户，原则上不得晚于7个工作日。

1.4.2 发票开具方式：每次付款前乙方按甲方要求出具增值税发票。

1.5 服务期限、地点和方式

1.5.1 服务期限：120日历天；

1.5.2 服务地点：安徽省境内（采购人指定地点）；

1.5.3 服务方式：技术服务。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的0.1%计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面

通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.1%计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人签订合同、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人都有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.6.7 因甲方未按合同约定支付价款、未按合同约定受领标的物、擅自解除合同、逾期退还履约保证金导致乙方遭受的直接损失，乙方可向甲方申请赔偿，赔偿金额由双方协商一致；针对因政策变化等原因不能签订合同或解除合同时，造成乙方合法利益受损的情形，可以给予乙方合理补偿，补偿金额不得超过乙方的直接损失。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；

不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 1.7.1 种方式解决：

1.7.1 将争议提交 甲方（采购人）所在地 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向 / 人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲 方：安徽省响洪甸水库管理处
（单位盖章）

法定代表人

或授权代表（签字）：

时间：2025年5月23日

乙 方：安徽商信政通信息技术股份有限
公司（单位盖章）

法定代表人

或授权代表（签字）：

时间：2025年5月23日

乙方账户信息

户名：安徽商信政通信息技术股份
有限公司

账号：184204768284

开户银行：中行合肥高新区支行